
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

 

 
27.01.2011. Nr.1/2 

 

PILNVAROJUMS  

JELGAVAS PILSĒTAS DOMES ADMINISTRĀCIJAS  

BŪVVALDES VADĪTĀJAM  

(ziņo I.Škutāne) 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm PAR – A.Rāviņš, J.Strods, A.Garančs, M.Buškevics, 

V.Ļevčenoks, D.Olte, A.Rublis, A.Ķipurs, L.Gineite, A.Eihvalds, S.Ņevoļskis, M.Galkins, 

D.Liepiņš, S.Šalājevs, A.Ļitvinovs, PRET – nav, ATTURAS – nav, 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 

2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 7., 8. un 

11.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 29.augusta noteikumu Nr.717 „Kārtība koku ciršanai 

ārpus meža zemes” 6.punktu, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

Pilnvarot Jelgavas pilsētas domes administrācijas Būvvaldes vadītāju: 

1. pieņemt lēmumus par adrešu piešķiršanu, maiņu vai likvidēšanu apbūvei paredzētajām 

zemes vienībām, ēkām un telpu grupām saskaņā ar Jelgavas pilsētas pašvaldības 

administratīvās teritorijas plānojumu, detālplānojumu vai zemes ierīcības projektu; 

2. pieņemt lēmumus par koku ciršanas saskaņojumu ārpus meža zemes. 

 

 

Domes priekšsēdētājs    (paraksts)              A.Rāviņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Kancelejas vadītāja                      S.Ozoliņa 

Jelgava 27.01.2011.  

NORAKSTS 


